

NJP-Entreprise ApS

Hybenvej 5, 9370 Hals

CVR-nr. 32 15 32 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Ole Goldermand Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJP-Entreprise ApS Hybenvej 5 9370 Hals
	CVR-nr.: 32 15 32 40
	Stiftet: 1. april 2009
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Goldermand Petersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Goldermand Holding ApS Cvr. nr. 36 99 42 07

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenørarbejde samt importere og handle med entreprenørmateriel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.839 t.kr. mod 1.143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.839.002	1.143.029
1 Personaleomkostninger	-1.474.461	-1.077.555
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.983	-49.266
Driftsresultat	287.558	16.208
3 Andre finansielle indtægter	769	9.862
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.078	-7.809
Resultat før skat	278.249	18.261
Skat af årets resultat	-61.423	-4.790
Årets resultat	216.826	13.471
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	66.826	13.471
Disponeret i alt	216.826	13.471

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.005	262.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.005</u>	<u>262.484</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.737	25.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.737</u>	<u>25.737</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.742</u>	<u>288.221</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.766	309.657
Igangværende arbejder for fremmed regning	49.154	20.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.959	9.162
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.178
Periodeafgrænsningsposter	144.467	0
Tilgodehavender i alt	<u>507.346</u>	<u>341.774</u>
Likvide beholdninger	<u>1.454.644</u>	<u>843.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.981.990</u>	<u>1.205.717</u>
Aktiver i alt	<u>2.313.732</u>	<u>1.493.938</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.077.425	1.010.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.352.425</u>	<u>1.135.599</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.465	4.329
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.465</u>	<u>4.329</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.034	39.834
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.287	0
Anden gæld	609.521	314.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.842	354.010
Gældsforpligtelser i alt	<u>909.842</u>	<u>354.010</u>
Passiver i alt	<u>2.313.732</u>	<u>1.493.938</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	997.128	600.000	1.722.128
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.471	0	13.471
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.010.599	0	1.135.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.826	150.000	216.826
	125.000	1.077.425	150.000	1.352.425

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.157.927	1.071.402
Pensioner	310.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.534	6.153
	<u>1.474.461</u>	<u>1.077.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.983	49.266
	<u>76.983</u>	<u>49.266</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	769	121
Renteindtægter debitorer	0	274
Renter, mellemregning Goldermand Holding ApS	0	9.467
	<u>769</u>	<u>9.862</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.203	0
Andre finansielle omkostninger	5.875	7.809
	<u>10.078</u>	<u>7.809</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.039.485	941.425
Tilgang i årets løb	120.504	212.000
Afgang i årets løb	<u>-51.750</u>	<u>-113.940</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.108.239</u>	<u>1.039.485</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-777.001	-841.675
Årets afskrivninger	-76.983	-49.266
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>51.750</u>	<u>113.940</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-802.234</u>	<u>-777.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>306.005</u>	<u>262.484</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	25.737	23.681
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.056</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>25.737</u>	<u>25.737</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>25.737</u>	<u>25.737</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr overfor pengeinstitut med pant i driftmidler, lager og tilgodehavender fra salg. Selskabet forpligtigelsen overfor pengeinstitut udgør på balancendagen kr. 0.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 214 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 66 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.571 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goldermand Holding ApS, CVR-nr. 36994207, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
